様式第8号（第9条関係）
認定成長産業事業実績報告書
　　年　　月　　日

大阪府知事　様

住　　　　所

名　　　　称
代表者の氏名
大阪府成長産業特別集積区域における成長産業の集積の促進及び国際競争力の強化に係る成長産業事業計画の認定並びに法人の府民税及び事業税並びに不動産取得税の課税の特例に関する条例第８条第１項の規定により、次のとおり報告します。

なお、当法人は、本報告の内容の確認において必要な書類調査及び現地調査に協力するとともに、大阪府成長産業特別集積区域における成長産業の集積の促進及び国際競争力の強化に係る成長産業事業計画の認定並びに法人の府民税及び事業税並びに不動産取得税の課税の特例に関する条例施行規則第９条第６項各号のいずれにも該当しないことを申し立てます。

１　実績報告対象期間　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

２　成長産業事業の実施状況等
	成長産業事業の実施状況
	別紙のとおり

	設備投資に関する実績
	別紙のとおり

	不動産の取得に関する実績
	別紙のとおり

	実績報告対象期間中に軽減を受けた地方税の税目と金額
	別紙のとおり

３　成長産業事業計画に関する事項

	成長産業事業計画認定年月日・番号
	　　　年　　月　　日・

	成長産業事業計画変更認定年月日・番号
	　　年　　月　　日・

	成長産業事業開始確認年月日・番号
	　　　年　　月　　日・

	当該事業年度の従業者数
	大阪府内における従業員者数　　　　　人

	大阪府内における常用雇用者数　　　　人

注１　「２　成長産業事業の実施状況等」は、別紙として所定の様式を添付して下さい。

２　「３　成長産業事業計画に関する事項」について、「成長産業事業計画認定年月日・番号」は、「成長産業事業計画認定書」の交付日・番号を、「成長産業事業開始確認年月日・番号」は「認定成長産業事業開始確認書」に記載の成長産業事業開始年月日・番号を記入してください。なお、府から計画変更の認定を受けている場合は、認定書の年月日・番号を全て記載してください。
３　府税の納税証明書（報告日前30日以内に発行されたもの）を添付して下さい。

1